АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» июня 2021 года                                                                      № 459

О внесении изменений в состав Единой комиссии

по проведению торгов на право заключения договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования

в отношении муниципального имущества ЗАТО Видяево

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ

«О защите конкуренции», приказом ФАС России от 10 февраля 2010 года

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом

ЗАТО Видяево, в связи с произошедшими кадровыми изменениями,

        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по проведению торгов

на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения

и (или) пользования в отношении муниципального имущества ЗАТО Видяево

(далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 04.12.2012 № 732 (в действующей редакции от 20.03.2020 № 267),

изложив его в новой редакции согласно Приложения к данному

постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вестник Видяево».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                             Н.В. Никишина

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО пос. Видяево

  от 18 июня 2021 года № 459

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации ЗАТО пос. Видяево

  от 04.12.2012 года № 732

СОСТАВ

 Единой комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении муниципального имущества ЗАТО Видяево

Градов Вячеслав Алексеевич – Глава ЗАТО Видяево (председатель

комиссии) (либо лицо его замещающее).

Никишина Наталья Валерьевна – заместитель Главы ЗАТО Видяево

(заместитель председателя комиссии) (либо лицо её замещающее).

Гребнёва Олеся Петровна – главный специалист – экономист отдела

экономического развития и муниципального имущества администрации

ЗАТО Видяево (секретарь комиссии) (либо лицо её замещающее).

Члены комиссии:

Нечаева Анна Сергеевна – начальник отдела организационно-правовой

работы администрации ЗАТО Видяево (либо лицо её замещающее);

Натарова Марина Александровна – начальник отдела экономического

развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево (либо

лицо её замещающее);

Шварцер Лилия Александровна – главный специалист – экономист

отдела экономического развития и муниципального имущества

администрации ЗАТО Видяево (либо лицо её замещающее);

Ковязина Наталия Андреевна – ведущий экономист муниципального

бюджетного учреждения «Управление муниципальной собственностью

(служба заказчика)» ЗАТО Видяево (либо лицо её замещающее).